4,000

2016 年

12 月 29

日

2017 年

03 月 20

日

年化收益

率 3.3%
  29.29  -

   2016 年度报告全文

 33 / 131

行 4 期 A款

BANCA

CARIGE

ITALIA

否 CARIGE 35.07 2016 年

02 月 25

日

2017 年

02 月 25

日

1.38%   0.41 0.41

合计
141,63

5.07

-- -- -- 92,600  719.58 565.3
--

委托理财资金来源 暂时闲置募集资金

逾期未收回的本金和收益累计金

额
0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露日

期（如有)
2016 年 04 月 16 日

委托理财审批股东会公告披露日

期（如有)

未来是否还有委托理财计划 有

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

无

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

   2016 年度报告全文

 34 / 131

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、欧洲研发中心于2016年12月注册成立，注册资本为150万欧。

2、根据意大利相关法律规定及经营情况，高嘉国际公司于2016年11月进行了减资，由原注册资本减为231,052.18欧元。

   2016 年度报告全文

 35 / 131

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,797,108 15.38%   28,398,554 -61,280,071 -32,881,517 23,915,591 4.32%

3、其他内资持股 56,797,108 15.38%   28,398,554 -61,280,071 -32,881,517 23,915,591 4.32%

其中：境内法人持股 45,392,646 12.29%   22,696,323 -61,280,071 -38,583,748 6,808,898 1.23%

  境内自然人持股 11,404,462 3.09%   5,702,231 0 5,702,231 17,106,693 3.09%

二、无限售条件股份 312,595,538 84.62%   156,297,769 61,280,071 217,577,840 530,173,378 95.68%

1、人民币普通股 312,595,538 84.62%   156,297,769 61,280,071 217,577,840 530,173,378 95.68%

三、股份总数 369,392,646 100.00%   184,696,323 0 184,696,323 554,088,969 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年6月8日实施了2015年度权益分派方案，以公司现有总股本369,392,646股为基数，向全体股东每10股派0.5元人

民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。权益分派实施后，公司总股本由369,392,646股增至

554,088,969股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第五届董事会第二十八次会议及2015年度股东大会审议通过了2015年度权益分派方案并予以实施。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股 本期解除限 本期增加限 期末限 限售 解除限售日

   2016 年度报告全文

 36 / 131

数 售股数 售股数 售股数 原因 期

财通基金－工商银行－中国对外经济贸易信托－外贸信